СПбГУ

ПРОТОКОЛ
Совещания заместителя декана Факультета  социологии  СПбГУ  по

молодежной политике  с членами Студенческого совета Факультета социологии

СПбГУ  и старостами групп

10.05.2023          №44/15-02-15

Председательствующий – И.И.Темный, заместитель декана Факультета социологии СПбГУ

по молодежной политике, ассистент  Кафедры социологии молодежи и молодежной

политики СПбГУ.

Секретарь – А.В.Лазарева, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ.

Присутствовали:

Староста группы                                 Я.Гупаисова

Председатель студенческого совета Факультета социологии СПбГУ         Я.Жуковец

Председатель соц.комитета  Факультета социологии СПбГУ           А.Лаптева

Староста группы                В.Мухина

Член студенческого совета Факультета социологии СПбГУ          Д.Тедеева

Староста группы              А.Улыбина

Староста группы                           М.Фадеева

Зам председателя студенческого совета Факультета социологии СПбГУ А.Шаповалова

Повестка дня:

1.О проблемах, возникших при организации учебного процесса.

2.О деятельности студенческого совета.

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса.

__________________________________________________
И.И. Темный, Я.Жуковец

 В период с 26.04 2023 по 10.05.2023   занятия   проходили  в соответствии с

действующим расписанием в очном формате. Проблем в образовательном процессе не

выявлено. Жалоб и замечаний от обучающихся не поступало.

1.1 Участникам информацию принять к сведению.

2. О деятельности студенческого совета.

           __________________________________________________
И.И. Темный

И.И.Темный поздравил с избранием нового председателя студенческого совета

(Ярослав Жуковец) и  рекомендовал  студенческому  совету провести организационное

собрание, определить основные направления деятельности и план работы студенческого

совета до конца календарного года.

2.1. Участникам информацию принять к сведению.

Председательствующий                                                     И.И.Темный

Секретарь                                                                 А.В.Лазарева